MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº 17/2025 - PROCESSO Nº. 33/2025

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Município de Marapoama-SP, torna público que  a apresentação das propostas
referente a Dispensa nº 17/2025, Processo nº 33/2025, deverão ser feitas pelo e-mail
licitacao@marapoama.sp.gov.br entre os dias 06/08/2025 a 11/08/2025 até as 15:00 hr.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DO
MUNICÍPIO DE MARAPOAMA, COM VISTAS AO DESENVOLVIMENTO E
À EXECUÇÃO DE AÇÕES SOCIAIS, INCLUINDO A PRESTAÇÃO DE
ASSESSORIA NA ORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA E NAS EXECUÇÕES
DAS ATIVIDADES INSTITUCIONAIS, de acordo com a descrição detalhada
constante do Anexo I – Termo de Referência desta Dispensa. O Edital desta Dispensa
na íntegra está no site para retirada (download). Mais informações serão obtidas no
Setor de Licitações desta Prefeitura, sito a Rua XV de Novembro, 141, Centro, ou pelo
e-mail licitacao@marapoama.sp.gov.br, das 08:00h as 12:30h e das 13:30h as 17:00h
em dias úteis. Marapoama/SP, 06 de Agosto 2025. Lourenço Lorenceti – Prefeito.